DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROJETO PEDAGÓGICO DE
PEDAGOGIA NAS UNIVERSIDADES PÚBLICAS BRASILEIRAS: REFLEXÕES A
PARTIR DO PIBIC/UFAL de autoria de MAYARA MIRELLY DA SILVA, foi publicado nos VII
CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/81365

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/81365